
ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ 

52-ОЇ СЕСІЇ VII-ГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

ПУСТОМИТІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Від 07 лютого 2020  року 

 

Місце проведення: актовий зал Народного Дому с. Давидів 

Початок о 11.00 год. 

Присутніх на сесії депутатів – 19 

Сільський голова Керницький В.М. 

Секретар ради Кухарський І.Я., перший заступник сільського голови – 

Сіленков О.Г., заступник голови з гуманітарних питань Кіт З.М., начальник 

відділу освіти Кришталь С.М., начальник юридичного відділу Феданяк Р.В., 

головний архітектор – Середа О.М., староста старостинського округу сіл 

Виннички, Гончари, Дмитровичі Марійко М.С., староста старостинського 

округу села Кротошин Дробенко Г.О., староста старостинського округу сіл 

Пасіки-Зубрицькі, Горішній Бубенчик І.Є., староста старостинського округу 

сіл Чишки, Волиця, Соснівка, Бережани Фещин Н.В., представники громади. 

 

 

(виконується Державний Гімн) 

 

Сесію відкрив сільський голова Керницький В.М., який ознайомив депутатів 

з порядком денним роботи сесії. 

 

 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який запропонував затвердити за 

основу порядок денний пленарного засідання 52-ої сесії VІІ-го 

демократичного скликання: 

Порядок денний 52 сесії. 07.02.2020 р. 

1. Про затвердження річного звіту виконання  сільського бюджету за 2019 

рік(Пинило Н.) 

2. Про внесення змін до показників сільського бюджету (Пинило Н.) 

3. Про граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання 

та устаткування, мобільних телефонів, комп’ютерів Давидівською сільською 

радою ОТГ, а також установами та організаціями, які утримуються за 

рахунок місцевого бюджету на 2020 рік (Пинило Н.) 

4. Про внесення змін в Положення про пайову участь (Феданяк Р.)  

5. Про затвердження рішення виконавчого комітету Давидівської сільської ради 

ОТГ від 20.12.2019 року № 298 (Марушечко М.) 

6. Про затвердження кошторису витрат на проїзд і харчування учасників змагань 

дитячо юнацької спортивної школи «Тризуб Плюс» на 2020 рік (Марушечко М.) 

7. Про затвердження Статуту ДСЮШ «Тризуб Плюс» у новій редакції 

(Марушечко М.) 



8. Про затвердження Концепції створення та розвитку Центру надання 

адміністративних послуг Давидівської сільської ради ОТГ на 2020 р. 

(Бондалєтова М.) 

9. Про присвоєння назв вулиці в с. Соснівка (Кухарський І.Я.) 

10.  Про погодження плану проведення рубок формування та оздоровлення лісів на 

2020 рік на території Давидівської ОТГ (Кухарський І.Я.) 

11. Про затвердження Програми забезпечення санітарного та епідеміологічного 

благополуччя населення Давидівської сільської ради ОТГ на 2020-2024 рік 

(Кухарський І.Я.)  

12. Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати при визначенні вартості 

будівництва об’єктів на території Давидівської сільської ради ОТГ (Кухарський 

І.Я.) 

13. Про коригування проектно-кошторисної документації по робочому проекту 

«Будівництво добудови до загальноосвітньої школи по вул. Кн. Ольги в с. 

Кротошин Пустомитівського району Львівської області» коригування 

(Кухарський І.Я.) 

14. Про співфінансування проекту «Будівництво мультифункціонального 

майданчика на території Давидівського опорного закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області» (Кухарський І.Я.) 

15. Про співфінансування проекту «Будівництво системи зовнішнього 

водопостачання с. Пасіки-Зубрицькі (від м. Львова до автодороги Київ-Чоп) 

Пасіки-Зубрицької сільської ради  Пустомитівського району Львівської області» 

(коригування) (Кухарський І.Я.) 

16. Про співфінансування проекту «Будівництво вуличного освітлення в с. Бережани 

від КТП-620, вул. Долинівка Пустомитівського району Львівської області» 

(коригування) (Кухарський І.Я.) 

17. Про співфінансування проекту «Реконструкція вуличного освітлення по вул. 

Черешнева, Коновальця в с. Волиця Пустомитівського району Львівської 

області» (Кухарський І.Я.) 

18. Про співфінансування проекту «Реконструкція мережі вуличного освітлення по 

вул. Річна, вул. Молодіжна, вул. Б.Лепкого, вул. В.Чорновола в с.Давидів 

Пустомитівського району Львівської області» (Кухарський І.Я.) 

19. Про співфінансування проекту «Реконструкція вуличного освітлення по вул. 

Шевченка в с. Черепин,  Пустомитівського району, Львівської області» 

(Кухарський І.Я.) 

20. Про співфінансування проекту «Реконструкція вуличного освітлення по в с. 

Чишки від ЗТП-76, вул. Шевченка, вул. Г. Сковороди, вул. Л.Українки  

Пустомитівського району Львівської області» (коригування) (Кухарський І.Я.) 

21. Про участь у конкурсі проектів співробітництва територіальних громад 

(Кухарський І.Я.) 

22. Про затвердження ПКД «Будівництво захисту від підтоплення житлових 

будинків з верхньої вул. Л.Українки,35 до нижньої вул. Сонячної,51 в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області» (Бабенко І.І.) 



23. Про затвердження ПКД за робочим проектом: «Реконструкція каналізаційних 

очисних споруд в с. Давидів Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського 

району Львівської області»(Бабенко І.І.) 

24. Про затвердження ПКД за робочим проектом «Капітальний ремонт дороги по 

вул. Шептицьких в с. Чишки Пустомитівського району Львівської області» 

(Коригування) (Бабенко І.І.) 

25. Про затвердження проектно-кошторисної документації  «Будівництво міні-

стадіону в с. Черепин Пустомитівського району Львівської області» (Бабенко І.І.) 

26. Про будівництво очисних споруд глибокого біологічного очищення стічних вод 

на території с. Кротошин Пустомитівського району Львівської області». (Бабенко 

І.І.) 

27. Про капітальний ремонт дорожнього покриття від вул. Вітряна №14 до вул. 

Мазепи №1 в с. Давидів (Бабенко І.І.) 

28. Про капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Літній в с. Пасіки-

Зубрицькі  (Бабенко І.І.) 

29. Про капітальний ремонт дорожнього покриття по  вул. Чумацька до вул. 

Володимира Великого в с. Пасіки-Зубрицькі (Бабенко І.І.) 

30. Про капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Шевченка в с. Пасіки-

Зубрицькі(Бабенко І.) 

31. Про реконструкцію електроустановок освітлення доріг у с. Чишки 

Пустомитівського району Львівської області від СТП-1061(Бабенко І.І.) 

32. Про виділення матеріальної допомоги жителям Давидівської ОТГ (Бабенко І.І.) 

33. Розгляд звернення громадян з земельних питань (Вульчак А.,Собенко З.,Середа 

О.) 

34. Про затвердження плану діяльності Давидівської сільської ради ОТГ 

Пустомитівського району з підготовки регуляторних актів на 2020 рік 

(Кухарський).  

 

Слухали:. сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому. 

 

Слухали: Пинило Н.Б., про внесення змін до показників сільського бюджету 

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4159-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Пинило Н.Б., про внесення змін до показників сільського бюджету 

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4160-52/2020 додається). 

 



Слухали:  Пинило Н.Б., про внесення змін до показників місцевого бюджету  

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4161-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Пинило Н.Б., про внесення змін до показників місцевого бюджету  

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4162-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Пинило Н.Б., про внесення змін до показників місцевого бюджету 

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4163-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Пинило Н.Б., про внесення змін до показників місцевого бюджету 

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: : «за» – одноголосно       

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4164-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Вань О.Р. затвердження граничних норм витрат  

       Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: : «за» – одноголосно       

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4165-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Феданяка Р., про внесення змін до рішення про пайову участь    

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4166-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Кришталь С.М. про необхідність затвердження рішення виконавчого 

комітету Давидівської сільської ради ОТГ від 20.12.2019 року № 298 

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували:  «за» – одноголосно     

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4167-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Кришталь С.М. про затвердження кошторису витрат на проїзд і 

харчування учасників змагань дитячо – юнацької спортивної школи 

«Тризуб – плюс» Давидівської сільської ради ОТГ на 2020 рік 

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 



      Вирішили: рішення прийнято (рішення 4168-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Кришталь С.М. про затвердження Статуту ДЮСШ «Тризуб Плюс» у 

новій редакції  

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4169-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Бондалєтову М., про затвердження Концепції створення та розвитку 

Центру надання адміністративних послуг Давидівської сільської ради 

ОТГ на 2020 р 

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4170-52/2020 додається). 

  

       Слухали: Кухарського І.Я., про присвоєння назви вулиці в с. Соснівка 

Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за»- одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4171-52/2020 додається). 

 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який зачитав лист звернення директора 

ДП «Львівський лісгосп» щодо погодження плану проведення рубок 

формування та оздоровлення лісів на 2020 рік по Винниківському 

лісництві в межах Давидівської сільської ради ОТГ 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4172-52/2020 додається). 

 

Слухали: Кхарського І.Я., про затвердження Програми забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення Давидівської сільської ради ( 

ОТГ ) на 2020 – 2024 роки 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4173-52/2020 додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я. про встановлення заробітної плати на будівництві  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4174-52/2020 додається). 

 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., про необхідність коригування  

проектно-кошторисної документації по робочому проекту «Будівництво 



добудови до загальноосвітньої школи по вул. Кн. Ольги в с. Кротошин 

Пустомитівського району Львівської області» коригування, 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» - одноголосно  

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4175-52/2020 додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я., про співфінансування проекту «Будівництво 

мультифункціонального майданчика на території Давидівського 

опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. 

Шевченка с. Давидів Пустомитівського району Львівської області» 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4176-52/2020 додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я., про співфінансування проекту «Будівництво системи 

зовнішнього водопостачання с. Пасіки-Зубрицькі (від м. Львова до 

автодороги Київ-Чоп) Пасіки-Зубрицької сільської ради  

Пустомитівського району Львівської області» (коригування) 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4177-52/2020  додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я., про співфінансування проекту «Будівництво вуличного 

освітлення в с. Бережани від КТП-620, вул. Долинівка Пустомитівського 

району Львівської області» (коригування) 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4178-52/2020 додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я., про співфінансування проекту «Реконструкція 

вуличного освітлення по вул. Черешнева, Коновальця в с. Волиця 

Пустомитівського району Львівської області» 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4179-52/2020 додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я., про співфінансування проекту «Реконструкція мережі 

вуличного освітлення по вул. Річна, вул. Молодіжна, вул. Б.Лепкого, вул. 

В.Чорновола в с.Давидів Пустомитівського району Львівської області» 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

Вирішили: рішення прийнято (рішення 4180-52/2020 додається). 

 



Слухали: Кухарського І.Я., про співфінансування проекту «Реконструкція 

вуличного освітлення по вул. Шевченка в с. Черепин,  Пустомитівського 

району, Львівської області» 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4181-52/2020  додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я., про співфінансування проекту «Реконструкція 

вуличного освітлення по в с. Чишки від ЗТП-76, вул. Шевченка, вул. Г. 

Сковороди, вул. Л.Українки  Пустомитівського району Львівської 

області» (коригування) 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4182-52/2020  додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я., про участь у конкурсі проектів співробітництва 

територіальних громад 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4183-52/2020 додається) 

 

Слухали: Бабенка І.І. про затвердження проектної документації «Будівництво 

захисту від підтоплення житлових будинків з верхньої вул. 

Л.Українки,35 до нижньої вул. Сонячної,51 в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області» 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4184-52/2020 додається) 

 

Слухали: Бабенка І.І. про затвердження проектної документації по робочому 

проекту «Реконструкція каналізаційних очисних споруд в с. Давидів 

Давидівської ОТГ Пустомитівського району Львівської області» 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно 

Вирішили: рішення прийнято (рішення №  4185-52/2020додається) 

 

Слухали: Бабенка І.І. про затвердження проектної документації по робочому 

проекту «Капітальний ремонт дороги по вул. Шептицьких в с. Чишки  

Пустомитівського району Львівської області» (Коригування) 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4186-52/2020  додається). 

 



Слухали: Бабенка І.І. про затвердження проектно-кошторисної документації по 

робочому проекту «Нове будівництво міні-стадіону в с. Черепин 

Пустомитівського району Львівської області» 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4187-52/2020 додається). 

 

Слухали: Бабенка І.І. про будівництво очисних споруд глибокого біологічного 

очищення стічних вод на території с. Кротошин Пустомитівського 

району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4188-52/2020  додається). 

 

Слухали: Бабенка І.І. про капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. 

Вітряна №14 до вул. Мазепи №1 в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4189-52/2020 додається). 

 

Слухали: Бабенка І.І. про капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Літній 

в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4190-52/2020 додається). 

 

Слухали: Бабенка І.І. про капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. 

Чумацькій, на відрізку від вул. Володимира Великого до вул. Шевченка 

в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4191-52/2020 додається). 

 

Слухали: Бабенка І.І. про капітальний ремонт дороги по вул. Шевченка в с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4192-52/2020  додається).  

 

Слухали: Бабенка І.І. про реконструкцію електроустановок освітлення доріг у с. 

Чишки Пустомитівського району Львівської області від СТП-1061 



Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» - одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4193-52/2020  додається).  

 

Слухали: Бабенка І.І. про виділення матеріальної допомоги жителям Давидівської 

ОТГ 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4194-52/2019  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Слутяк Мирослави Миронівни про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с. Давидів, з кадастровим номером 

4623682400:01:007:0348 та передачу земельної ділянки у власність 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4195-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Скалоцького Романа 

Ярославовича про затвердження проекту землеустрою та передачу у 

власність земельної ділянки, площею 0,1000 га, за кадастровим 

номером 4623682400:01:007:0371 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4196-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Миколів Дарини Олексіївни про 

затвердження проекту землеустрою та передачу у власність земельної 

ділянки, площею 0,0800 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку в с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4197-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Сікори Ігоря Миколайовича про 

розгляд та затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність та передачу у приватну власність 

земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд, площею 0,0800 га, 



кадастровий номер 4623682400:01:006:0399, яка знаходиться за 

адресою: Львівська область, Пустомитівський район, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4198-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Хрунь Галини Богданівни про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

цільове призначення якої змінюється із земель для ведення особистого 

селянського господарства у землі для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд у с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області та зміну цільового 

призначення земельної ділянки площею 0,2232 га, кадастровий номер 

4623682400:01:004:0231 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4199-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Завадського Ігоря Володимировича 

про розгляд та затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність та передачу у приватну власність 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, 

площею 0,1456 га, кадастровий номер 4623682400:01:006:0398, яка 

знаходиться за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, с. 

Давидів 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4200-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Васюнець Марії Василівни про 

розгляд та затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність та передачу у приватну власність 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, 

площею 0,0400 га, кадастровий номер 4623682400:01:003:0302, яка 

знаходиться за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на 

території Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення 4201-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Лопатовської Ольги Дмитрівни про 

розгляд та затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність та передачу у приватну власність 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, 



площею 0,1000 га, кадастровий номер 4623682400:01:001:0256, яка 

знаходиться за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, с. 

Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4202-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Клебан Іванни Йосипівни про 

розгляд та затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність та передачу у приватну власність 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, 

площею 0,0622 га, кадастровий номер 4623682400:01:001:0257, яка 

знаходиться за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, с. 

Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4203-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Литвин Оксани Йосифівни про 

затвердження технічної документації та передачу у власність земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку в с. 

Давидів, площею 0,0975 га, по вул. Сонячній, 10 А 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4204-52/2020 додається) 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Сініченко Ольги Василівни про 

розгляд та затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд, площею 0,2231 га, кадастровий номер 

4623682400:01:002:0355, яка знаходиться за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, село Давидів, вул. Галицька, 117 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4205-52/2020 додається) 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дяків Ірини Федорівни про розгляд 

та затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд, площею 0,1727 га, кадастровий номер 



4623682400:01:002:0360, яка знаходиться за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, село Давидів, вул. Сонячна, 320 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4206-52/2020додається) 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бунько Олександри Олексіївни про 

розгляд та затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд, площею 0,0906 га, кадастровий номер 

4623682400:01:002:0359, яка знаходиться за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, с. Давидів, вул. Сонячна, 148 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4207-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Патрон Володимира Ігоровича про 

затвердження технічної документації щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки гр. Патрон Володимир Ігорович 2/3, Патрон Ганна 

Володимирівна 1/3 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд за адресою: с. Давидів, вул. 

Галицька, буд. 13 Пустомитівського району Львівської області та 

передачу у спільну сумісну власність земельну ділянку площею 0,1206 

га, за кадастровим номером 4623682400:01:003:0303 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4208-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Вачко Марії Степанівни про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

у власність земельної ділянки площею 0,2338 га, за кадастровим номером 

4623682400:01:008:0351 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд за адресою: вул. Шевченка, 

5, с. Давидів Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4209-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Нагирняка Михайла 

Миколайовича про надання дозволу на розробку детального плану 

території з метою зміни цільового призначення земельної ділянки з 



кадастровим номером 4623682400:01:001:0088, площею 0,1346 га з 

ведення особистого селянського господарства під автомийку на території 

с. Давидів Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4210-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Боровець Надії Олександрівни про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо 

визначення під’їзних шляхів та необхідної площі земельних ділянок для 

будівництва та обслуговування житлового будинку в кварталі 

індивідуальної житлової забудови К-2, в межах вулиць Проектована, 9 - 

Проектована, 14 в селі Давидів Пустомитівського району Львівської 

області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4211-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву жительки с. Давидів гр. Сидор Ірини 

Петрівни про надання дозволу на розробку детального плану території 

щодо визначення меж та під’їзних шляхів до земельної ділянки у межах 

вулиці Проектована, 14 в с. Давидів Пустомитівського району Львівської 

області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – 4, «проти» - 0, «утримались» - 15. 

Вирішили: рішення не прийнято. 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував затвердити акт комісії Давидівської 

сільської ради об’єднаної територіальної громади Пустомитівського 

району Львівської області: від 08.01.2020 року про розгляд заяви гр. 

Сіренко Галини Іванівни, за вх. № 1766 від 09.12.2019 року щодо 

погодження меж земельної ділянки, яка розташована в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4212-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Боєчко Василини Богданівни про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо 

визначення меж та під’їзних шляхів до земельної ділянки у межах 

вулиці Проектована, 15 в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 



Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4213-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Добуша Михайла Ярославовича 

про надання дозволу на розробку детального плану території щодо 

визначення під’їзних шляхів та необхідної площі земельних ділянок в 

межах вулиць Проектована, 8 - 14 в кварталі індивідуальної житлової 

забудови К-2 села Давидів Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4214-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мищишин Марії Мирославівни 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельних ділянок, орієнтовної площею 0,1000 

га та 0,2000 га для ведення особистого селянського господарства в с. 

Черепин Пустомитівського району Львівської області. Рекомендації 

земельної комісії: Розробити детальний план території щодо 

визначення під’їзних шляхів та необхідної площі земельних ділянок в 

межах кварталів індивідуальної житлової забудови К-8 – К-9 в с. 

Черепин Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» - одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4215-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Салашник Богданни 

Володимирівни про надання дозволу на розроблення детального плану 

території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі 

земельних ділянок в межах вулиць Богдана Хмельницького – 

Проектована, 16 в кварталі індивідуальної житлової забудови К-2 в с. 

Давидів Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4216-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяви громадян Стащук Любові Юліанівни, 

Сахринь Марії Сергіївни, Романчук Ірини Миронівни, Турка Юрія 

Мироновича про затвердження детального плану території розміщення 

земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд у с. Давидів по вул. 

Проектована 7-8 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4217-52/2020  додається).  

 



Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву генерального директора ПрАТ 

“Давидів” Грень Ростислава Романовича про затвердження проекту для 

внесення змін до детального плану території, а також звіту про 

стратегічну екологічну оцінку на території Давидівської сільської ради 

ОТГ, за межею населеного пункту села Давидів (розробленого ДПТ – 

КП “Архітектурно-планувальне бюро” та СЕО – “Центр Проект ЛТД” 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4218-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Нагачівець Михайла Михайловича 

про затвердження детального плану території щодо визначення 

під’їзних шляхів та необхідної площі земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в межах вулиці Проектована, 12 в с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4219-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Коваль Марії Петрівни про 

затвердження детального плану території щодо визначення під’їзних 

шляхів та необхідної площі земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

межах вул. Львівська - Коновальця в с. Давидів та надання дозволу на 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4220-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, площею 0,0907 га з метою продажу на 

земельних торгах (аукціоні) для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій в с. 

Давидів Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення 4221-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою зміни цільового призначення, 

площею 0,0770 га, за кадастровим номером 4623682400:01:007:0156 з “для 

ведення особистого селянського господарства” на “для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд” в с. 

Давидів Пустомитівського району Львівської області 



Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4222-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою зміни цільового призначення, 

площею 0,0500 га, за кадастровим номером 4623682400:01:007:0249 з 

“для ведення особистого селянського господарства” на “для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд” 

в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4223-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити технічну документацію 

щодо об’єднання земельних ділянок, площею 0,0600 га, за кадастровим 

номером 4623682400:01:007:0134 та площею 0,0611 га, за кадастровим 

номером 4623682400:01:007:0157 на території Давидівської сільської 

ради ОТГ Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4224-52/2020 додається) 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити технічну документацію 

щодо поділу земельної ділянки, площею 0,0600 га, за кадастровим 

номером 4623682400:01:007:0220 на території Давидівської сільської 

ради ОТГ Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4225-52/2020 додається) 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити технічну документацію 

щодо поділу земельної ділянки, площею 0,0557 га, за кадастровим 

номером 4623682400:01:007:0223 на території Давидівської сільської 

ради ОТГ Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4226-52/2020 додається) 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити технічну документацію 

щодо поділу земельної ділянки, площею 0,0500 га, за кадастровим 

номером 4623682400:01:007:0249 на території Давидівської сільської 

ради ОТГ Пустомитівського району Львівської області 



Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4227-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити технічну документацію 

щодо поділу земельної ділянки, площею 51,7903 га, за кадастровим 

номером 4623682400:04:000:0023 на території Давидівської сільської 

ради ОТГ Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4228-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гавриляка Богдана 

Володимировича про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки, 

орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва та обслуговування 

житлових споруд в с. Давидів Пустомитівського району Львівської 

області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4229-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Процик Ольги Петрівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки № 14, площею 0,0600 га для будівництва 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4230-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Федоришин Стефанії Олексіївни 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки № 27, площею 0,0600 га для 

будівництва житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. 

Давидів Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4231-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву ветерана війни-учасника бойових дій 

гр. Процика Богдана Ярославовича про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення у власність (безоплатно) 



земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, 

що розташована в межах населеного пункту с. Давидів, на території 

Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4232-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Романів Надії Михайлівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,4000 га для 

ведення особистого селянського господарства, яка розташована на 

території села Давидів (1-й район) Пустомитівського району Львівської 

області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4233-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Данилка Богдана Івановича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського 

господарства, орієнтовною площею: ділянка № 1 – 0,0920 га; ділянка № 

2 – 0,0929 га; ділянка № 3 – 0,2910 га, 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» - одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4234-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Чимиринського Василя 

Володимировича про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок: ділянка 

№ 1, орієнтовною площею 0,1400 га, яка розташована в межах вулиці 

Проектована 1 – автодороги Львів-Бібрка с. Давидів Пустомитівського 

району Львівської області, ділянка № 2, орієнтовною площею 0,0500 га, 

яка розташована в межах вулиці Проектована 1 с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4235-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Городняк Михайліни Іванівни про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства, орієнтовною площею 0,1460 га, яка розташована за 



адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на території 

Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4236-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мельника Олега Олександровича 

про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства, орієнтовною площею 0,1015 га, яка 

розташована за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на 

території Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4237-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мануйлика Богдана Олексійовича 

про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства, орієнтовною площею 0,1015 га, яка 

розташована за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на 

території Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4238-52/20  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Барабаш Наталії Романівни про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства, орієнтовною площею 0,0870 га, яка розташована за 

адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на території 

Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4239-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Колач Михайла Мирославовича 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства, орієнтовною площею 0,1150 га, яка розташована за 

адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на території 

Давидівської сільської ради ОТГ 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 



Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4240-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Кирич Ярослави Василівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0500 га для ведення 

особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського 

району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4241-52/2020  додається).  

 

Слухали:  Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Жолинського Ярослава 

Йосиповича про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 

0,1200 га для ведення особистого селянського господарства в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4242-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бушко Ганни Михайлівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельних ділянок, орієнтовної площею 0,2000 га та 0,1500 га 

для ведення особистого селянського господарства в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4243-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мончин Надії Андріївни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельних ділянок, орієнтовної площею 0,0759 га та 0,0675 га 

для ведення особистого селянського господарства в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області, на території Давидівської 

сільської ради ОТГ, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4244-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Лагодич Лисого Олега 

Ципприновича про розірвання договору оренди земельної ділянки, з 

визначеним кадастровим номером 4623682400:01:010:0004, площею 

0,3466 га,  яка розташована на території с. Давидів, в зв’язку з 

відчуженням нерухомого майна та заяву гр. Лагодич Світлани Олегівни 



про внесення змін до договору оренди земельної ділянки, з визначеним 

кадастровим номером 4623682400:01:010:0004, у зв’язку із зміною 

власника на нерухоме майно. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4245-52/2020  додається).  

 

 

Слухали: сільського голови Керницького В.М., щодо передачі земельних ділянок 

державної власності у комунальну власність, враховуючи наказ 

Головного управлінням Держгеокадастру у Львівській області від 

20.11.2019 № 13-8415/16-19-СГ “Про передачу земельних ділянок 

державної власності у комунальну власність”, акт приймання-передачі 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення із державної у 

комунальну власність від 29.12.2019. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4246-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Ноги Михайла Івановича про 

внесення змін до рішення Давидівської сільської ради ОТГ № 4108 - 

51/2019 від 17.12.2019 р. “Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення 

ОСГ”, а саме: змінити площу земельної ділянки з 0,0500 га на 0,0800 га, 

яка розташована за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, 

на території Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4247-52/2020  додається).  

 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Добровольської Любові 

Теодорівни про внесення змін до рішення Давидівської сільської ради 

ОТГ № 4104 - 51/2019 від 17.12.2019 р. “Про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки для ведення ОСГ”, а саме: змінити площу земельної ділянки з 

0,0500 га на 0,0562 га, яка розташована за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, на території Давидівської сільської ради ОТГ, 

с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4248-52/2020  додається).  

 



Слухали:  Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Потопляка Володимира 

Михайловича про внесення змін до рішення Давидівської сільської ради 

ОТГ № 4105 - 51/2019 від 17.12.2019 р. “Про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельних 

ділянок для ведення ОСГ”, а саме: змінити площі земельних ділянок з 

0,1000 га та 0,1000 га на 0,1220 га та 0,0664 га, які розташовані за 

адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на території 

Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4249-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував затвердити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в постійне користування КП “ПАСІЧАНИ” 

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної інфраструктури за адресою: Львівська 

область, Пустомитівський район, с. Пасіки-Зубрицькі. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4250-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Пошивака Ярослава Романовича 

про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки, площею 0,0275 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі Пасіки-

Зубрицькі Пустомитівського району Львівської 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4251-52/2020 додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав клопотання директора ТзОВ “Ламверт” 

Завербного Андрія Ярославовича про затвердження “Детального плану 

території для обслуговування виробничо-складських будівель та 

споруд на вулиці Вулецька, 28 в с. Горішній Пустомитівського району 

Львівської області” та надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення в оренду земельних ділянок на вулиці 

Вулецька, 28 в с. Горішній Пустомитівського району Львівської 

області, орієнтовною площею 2,800 га: ділянка, площею 0,6000 га; 

ділянка, площею 2,2000 га 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4252-52/2020  додається).  

 



Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гец Стефанії Ярославівни про 

затвердження детального плану території в межах вулиці Пасічна в селі 

Пасіки-Зубрицькі 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4253-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву громадян Германчук Н.Р., Германчук 

А.Р., Германчук Д.Р., Семенюк Ж.В. про затвердження детального 

плану території щодо внесення змін та доповнень до детального плану 

території щодо формування земельної ділянки та зміни цільового 

призначення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлових будинків в с. Горішній 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4254-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Процика Михайла Мирославовича 

про затвердження внесення змін до детального плану території 7-го 

ряду садівничого товариства “Львівміськбуд” в с. Горішній 

Давидівської ОТГ Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4255-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки № 13, площею 0,0260 га для будівництва 

та обслуговування інших будівель громадської забудови в с. Горішній 

Давидівської ОТГ Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4256-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Рудник Олени Миколаївни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0600 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в 

с. Горішній Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4257-52/2020  додається).  

 



Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Біласа Олега Ігоровича про 

надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0700 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Горішній, згідно розробленого детального плану 

території (7-й ряд садівничого товариства ДБК) 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4258-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Жинчук Лесі Миколаївни про 

надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, площею 0,0945 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

селі Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4259-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Сови Євгена Івановича про 

надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, площею 0,0070 га для ведення 

особистого селянського господарства в с. Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4260-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Михайліцького Івана Дмитровича 

(на підставі довіреності діє гр. Запотічняк Сергій Михайлович) про 

добровільну відмову від земельних ділянок 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4261-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Яремчука Олександра 

Григоровича (на підставі довіреності діє гр. Запотічняк Сергій 

Михайлович) про добровільну відмову від права власності на земельні 

ділянки 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4262-52/2020  додається).  

 



Слухали: Вульчака А.В., який запропонував затвердити детальний план території 

щодо зміни цільового призначення земельних ділянок ТзОВ “Кап-Лей” 

в межах автодороги Київ – Чоп в с. Бережани Пустомитівського району 

Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4263-52/2020  додається).  

 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву ветерана війни - учасника бойових 

дій гр. Цюняк Назара Олеговича про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, площею 0,0800 га, з кадастровим номером 

4623688200:01:001:0341 в с. Чишки Пустомитівського району 

Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4264-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву ветерана війни - учасника бойових 

дій гр. Вовка Назарія Романовича про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, площею 0,0800 га, з кадастровим номером 

4623688200:01:001:0342 в с. Чишки Пустомитівського району 

Львівської області, 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4265-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав гр. Вовка Остапа Романовича про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, площею 0,0800 га, з кадастровим 

номером 4623688200:01:001:0330 в с. Чишки Пустомитівського району 

Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4266-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бучок Любові Миколаївни про 

затвердження технічної документації та передачу у власність земельної 

ділянки, площею 0,0566 га для будівництва і обслуговування житлового 



будинку, господарських будівель і споруд в с. Чишки, по вул. Д. 

Галицького, 45-а 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4267-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Грисьо Володимира Йосиповича 

про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) земельної ділянки для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, площею 0,2500 

га, кадастровий номер 4623688200:01:003:0784 в селі Чишки, вул. 

Шевченка, 3 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4268-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Ключковської Олесі Дмитрівни 

про затвердження технічної документації та передачу у власність 

земельної ділянки, площею 0,2500 га для обслуговування житлового 

будинку та господарських споруд в селі Чишки. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4269-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., про надання відділу освіти, молоді та спорту 

Давидівської сільської ради ОТГ дозвіл на виготовлення детального 

плану території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування спортивно-

розважального комплексу в межах вул. Черешнева в с. Волиця 

Пустомитівського району Львівської області, відповідно до 

“Генерального плану с. Волиця, с. Бережани Пустомитівського району 

Львівської області”. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4270-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., про надання відділу освіти, молоді та спорту 

Давидівської сільської ради ОТГ дозвіл на виготовлення детального 

плану території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування спортивного 

комплексу в межах вулиць Бічна Шептицьких – Д. Галицького в с. 

Чишки Пустомитівського району Львівської області, відповідно до 



“Генерального плану с. Чишки, с. Соснівка Пустомитівського району 

Львівської області”. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4271-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Жук Оксани Романівни про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо 

визначення меж та під’їзних шляхів до земельної ділянки з метою зміни 

цільового призначення земельної ділянки (4623688200:02:002:0005) в с. 

Соснівка Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4272-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Брилінського Андрія Осиповича 

про надання дозволу на розробку детального плану території щодо 

зміни цільового призначення земельної ділянки, площею 0,1074 га в с. 

Бережани Пустомитівського району Львівської області, яка перебуває у 

власності 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4273-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Косовича Віталія Мирославовича 

про надання дозволу на розробку детального плану території щодо 

зміни цільового призначення земельної ділянки, з кадастровим 

номером 4623688200:02:001:0090 з для ведення особистого селянського 

господарства під будівництво житлового будинку на території с. 

Бережани 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4274-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Винник Оксани Петрівни про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з для ведення особистого 

селянського господарства на будівництво та обслуговування житлового 

будинку в с. Чишки, площею 0,1900 га, яка перебуває у власності 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4275-52/2020  додається).  

 



Слухали: Вульчака А.В., який зачитав звернення директора ПП “Бізнес-Інтер-

Груп” Жданова Г.Ю. про погодження проекту детального плану 

території для розташування об’єктів виробничого призначення, а також 

звіту стратегічно-екологічної оцінки на території Давидівської ОТГ, за 

результатами проведення громадських слухань 21.01.2020 р 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4276-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бучок Василя Михайловича про 

затвердження детального плану території, щодо зміни цільового 

призначення земельних ділянок в с. Бережани Давидівської ОТГ та 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою, щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4277-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Сенчишина Михайла 

Михайловича про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення у власність земельної ділянки № 9, площею 0,1559 га 

для будівництва та обслуговування житлового будинку в с. Чишки 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4278-52/2020  додається).  

 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Івахів Василя Ігоровича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, площею 0,1100 в с. Чишки 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4279-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Савки Лідії Олегівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку та господарських споруд, орієнтовною площею 0,0800 га в с. 

Чишки 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 



Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4280-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мельник Андріани Степанівни 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку та господарських споруд, 

орієнтовною площею 0,0800 га в с. Чишки 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4281-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Шум Галини Іванівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку та господарських споруд, орієнтовною площею 0,1117 га в с. 

Чишки 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4282-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гурняк Катерини Зіновіївни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, 

площею 0,1400 га в с. Чишки Пустомитівського району Львівської 

області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4283-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Галів Михайла Михайловича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1263 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку в с. Соснівка 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4284-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Біянського Володимира 

Богдановича про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо передачі земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 

0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку в с. 

Чишки Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 



Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4285-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гавришкевич Христини 

Олексіївни (багатодітна сім’я) про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, 

орієнтовною площею 0,0900 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд у с. Чишки 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4286-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Щурка Володимира Степановича 

(багатодітна сім’я) про надання земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у 

с. Чишки Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4287-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Підвірної Мар’яни Богданівни про 

надання земельної ділянки, площею 0,0800-0,1000 га для будівництва 

житлового будинку 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4288-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бойдуник Роксолани Михайлівни 

(багатодітна сім’я) про надання земельної ділянки для будівництва 

житлового будинку та господарських споруд. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4289-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Курко Ольги Михайлівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо передачі 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства, орієнтовною площею 0,1200 га в с. Волиця 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4290-52/2020  додається).  

 



Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Балюк Оксани Василівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо передачі 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства, орієнтовною площею 0,1200 га в с. Волиця 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4291-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дмитерка Михайла Михайловича 

про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 

га для ведення садівництва в с. Соснівка Пустомитівського району 

Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4292-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Висоцького Юрія Богдановича про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 га для 

ведення садівництва в с. Соснівка Пустомитівського району Львівської 

області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4293-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., про внесення змін до рішення сесії Давидівської 

сільської ради № 3997-49/2019 від 15 листопада 2019 року 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4294-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Новоставського Олега 

Михайловича про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передачу у власність земельної ділянки, площею 

0,1010 га, з кадастровим номером 4623681200:01:002:0133 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с. Виннички Пустомитівського району Львівської 

області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4295-52/2020  додається).  

 



Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Герасимчук Андрія Івановича про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передачу у власність земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, 

площею 0,0608 га, з кадастровим номером 4623681200:01:002:0138 в с. 

Виннички Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4296-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Кокоцької Наталії Михайлівни про 

затвердження проекту землеустрою та передачу у власність земельної 

ділянки, площею 0,1145 га, за кадастровим номером 

4623681200:01:001:0246 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Виннички 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4297-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Болкота Андрія Теодоровича про 

розгляд та затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність та передачу у приватну власність 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, 

площею 0,5245 га, за кадастровим номером 4623681200:02:002:0076, яка 

знаходиться за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, с. 

Гончари 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4298-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., про надання дозволу відділу освіти, молоді та спорту 

Давидівської сільської ради ОТГ дозвіл на розроблення детального плану 

території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування спортивного 

комплексу в межах вул. Львівської в с. Дмитровичі Пустомитівського 

району Львівської області, відповідно до “Генерального плану сіл 

Виннички, Дмитровичі та Гончари Пустомитівського району Львівської 

області”. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4299-52/2020  додається).  

 



Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Стецьків Миколи Олексійовича 

про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо 

формування земельних ділянок, визначених для організації 

фермерського господарства та обслуговування будівель і споруд в с. 

Гончари Давидівської ОТГ 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4300-52/2020  додається).  

 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Добровольського Федіра 

Стаховича про надання дозволу на розробку детального плану території 

щодо визначення під’їзних шляхів та меж земельної ділянки для 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку, який 

розташований за адресою: с. Виннички, вул. Бузкова, 8 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4301-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Медвідь Мирослави Богданівни 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельних ділянок: ділянка № 1 – 0,3200 га; 

ділянка № 3 – 0,1600 га 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4302-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Прус Катерини Луківни про 

надання дозволу на приватизацію земельної ділянки для 

обслуговування житлового будинку на вул. Центральна, 51 с. Гончари 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4303-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мельник Оксани Миколаївни про 

надання дозволу на розроблення технічної документації з встановлення 

та відновлення меж земельної ділянки для її приватизації на вул. Бузкова, 

7 в с. Виннички Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4304-52/2020  додається).  



 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дубневича Федора Михайловича 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельних ділянок, орієнтовною площею 0,2500 

га та 0,0600 га для ведення особистого селянського господарства в с. 

Гончари Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4305-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяви жителя с. Гончари гр. Кардаш 

Степана Івановича про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки, 

орієнтовним розміром 0,9500 га для ведення особистого селянського 

господарства у селі Гончари Пустомитівського району Львівської 

області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – 0, «проти» - 7, «утримались» - 12 

Вирішили: рішення не прийнято. 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Вербицької Наталії Теодозіївни 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1000 

га для ведення особистого селянського господарства у селі Гончари 

Давидівської сільської ради ОТГ 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4306-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бурди Людмили Іванівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1000 га для 

ведення особистого селянського господарства у селі Гончари 

Давидівської сільської ради ОТГ 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4307-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В.,  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4288-52/2020  додається).  

 



Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бойдуник Роксолани Михайлівни 

(багатодітна сім’я) про надання земельної ділянки для будівництва 

житлового будинку та господарських споруд. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4289-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Курко Ольги Михайлівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо передачі 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства, орієнтовною площею 0,1200 га в с. Волиця 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4290-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Балюк Оксани Василівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо передачі 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства, орієнтовною площею 0,1200 га в с. Волиця 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4291-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дмитерка Михайла Михайловича 

про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 

га для ведення садівництва в с. Соснівка Пустомитівського району 

Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4292-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Висоцького Юрія Богдановича про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 га для 

ведення садівництва в с. Соснівка Пустомитівського району Львівської 

області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4293-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., про внесення змін до рішення сесії Давидівської 

сільської ради № 3997-49/2019 від 15 листопада 2019 року 



Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4294-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Новоставського Олега 

Михайловича про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передачу у власність земельної ділянки, площею 

0,1010 га, з кадастровим номером 4623681200:01:002:0133 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с. Виннички Пустомитівського району Львівської 

області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4295-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Герасимчук Андрія Івановича про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передачу у власність земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, 

площею 0,0608 га, з кадастровим номером 4623681200:01:002:0138 в с. 

Виннички Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4296-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Кокоцької Наталії Михайлівни про 

затвердження проекту землеустрою та передачу у власність земельної 

ділянки, площею 0,1145 га, за кадастровим номером 

4623681200:01:001:0246 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Виннички 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4297-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Болкота Андрія Теодоровича про 

розгляд та затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність та передачу у приватну власність 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, 

площею 0,5245 га, за кадастровим номером 4623681200:02:002:0076, яка 

знаходиться за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, с. 

Гончари 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 



Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4298-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., про надання дозволу відділу освіти, молоді та спорту 

Давидівської сільської ради ОТГ дозвіл на розроблення детального плану 

території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування спортивного 

комплексу в межах вул. Львівської в с. Дмитровичі Пустомитівського 

району Львівської області, відповідно до “Генерального плану сіл 

Виннички, Дмитровичі та Гончари Пустомитівського району Львівської 

області”. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4299-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Стецьків Миколи Олексійовича 

про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо 

формування земельних ділянок, визначених для організації 

фермерського господарства та обслуговування будівель і споруд в с. 

Гончари Давидівської ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4300-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Добровольського Федіра 

Стаховича про надання дозволу на розробку детального плану території 

щодо визначення під’їзних шляхів та меж земельної ділянки для 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку, який 

розташований за адресою: с. Виннички, вул. Бузкова, 8 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4301-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Медвідь Мирослави Богданівни 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельних ділянок: ділянка № 1 – 0,3200 га; 

ділянка № 3 – 0,1600 га. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4302-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Прус Катерини Луківни про 

надання дозволу на приватизацію земельної ділянки для 



обслуговування житлового будинку на вул. Центральна, 51 с. Гончари 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4303-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мельник Оксани Миколаївни про 

надання дозволу на розроблення технічної документації з встановлення 

та відновлення меж земельної ділянки для її приватизації на вул. 

Бузкова, 7 в с. Виннички Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4304-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дубневича Федора Михайловича 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельних ділянок, орієнтовною площею 0,2500 

га та 0,0600 га для ведення особистого селянського господарства в с. 

Гончари Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4305-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Вербицької Наталії Теодозіївни 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1000 

га для ведення особистого селянського господарства у селі Гончари 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4306-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бурди Людмили Іванівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1000 га для 

ведення особистого селянського господарства у селі Гончари 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4307-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Лаб’як Катерини Ярославівни про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передачу у власність земельної ділянки, площею 0,0714 га, 



кадастровий номер 4623683500:01:002:0761 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

за адресою: с. Кротошин, кв. К-4, діл. № 180 Пустомитівського району 

Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4308-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Зельмановича Володимира  

Володимировича про затвердження технічної документації з 

кадастровим номером 4623683500:01:001:0542 та передачу її у 

приватну власність. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4309-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гула Михайла Мирославовича про 

вилучення з користування земельної ділянки, площею 0,2311 га в с. 

Кротошин Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4310-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Миханів Оксани Богданівни про 

надання дозволу на розробку технічної документації на земельну 

ділянку для ведення особистого селянського господарства, площею 

0,2311 га в с. Кротошин. 
Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4311-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гула Михайла Мирославовича про 

вилучення з користування земельної ділянки, площею 0,1774 га в с. 

Кротошин Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4312-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Грай Надії Мирославівни про 

надання дозволу на розробку технічної документації на земельну 

ділянку для ведення особистого селянського господарства, площею 

0,1774 га в с. Кротошин. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 



Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4313-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Кузьмак Олега Зіновійовича про 

надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою, щодо 

відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,2896 

га для ведення особистого селянського господарства на території с. 

Кротошин Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4314-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Харатін Мар’яни Євгенівни про 

дозвіл на приватизацію земельної ділянки, розміром 0,2000 га для 

ведення особистого селянського господарства в с. Кротошин 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4315-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Лин Руслани Миронівни про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки, кадастровий номер 

4623683500:01:001:0529 в с. Кротошин Давидівської ОТГ. 
Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4316-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мамчур Віри Любомирівни про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо 

визначення меж земельної ділянки, орієнтовною площею 0,3000 га в с. 

Кротошин Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4317-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Сторонянського Богдана 

Петровича про виготовлення проекту землеустрою на ділянку, площею 

0,2200 га для ведення особистого селянського господарства в с. 

Кротошин Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4318-52/2020  додається).  

 



Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяви ветерана війни-учасника бойових дій 

гр. Пиндзина Івана Васильовича, гр. Пиндзина Василя Івановича про 

надання дозволу на виготовлення документації по передачі у власність 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, 

орієнтовною площею 0,2000 га, яка знаходиться в с. Кротошин, за 

межами населеного пункту та звернення голови Пустомитівської РДА 

Марко А.Т. щодо розгляду можливості виділення гр. Пиндзину І.В. 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства на 

території Давидівської сільської ради (ОТГ) та запропонував 

повернутися до розгляду матеріалів на наступній сесії Давидівської 

сільської ради об’єднаної територіальної громади Пустомитівського 

району Львівської області. 
Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4319-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Михайлюк Оксани Михайлівни 

про надання земельної ділянки під забудову в с. Кротошин та 

запропонував повернутися до розгляду матеріалів на наступній сесії 

Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області. 
Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4320-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Карп Надії-Любові Пилипівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки, орієнтовною площею 2,9600 га для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва в с. Кротошин 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4321-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бондаренко Юлії Григорівни про 

затвердження технічної документації на земельну ділянку, кадастровий 

номер 4623683500:01:002:0760 та передачу у приватну власність. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4322-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Римашевської Юлії Ігорівни про 

затвердження технічної документації на земельну ділянку, кадастровий 

номер 4623683500:01:002:0749 та передачу у приватну власність. 



Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4323-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дробенка Василя Олексійовича 

про затвердження технічної документації на земельну ділянку, 

кадастровий номер 4623683500:01:002:0741 та передачу у приватну 

власність. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4324-52/2020  додається).  

 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який зачитав рішення Львівського 

окружного адміністративного суду про повторний розгляд заяви гр. 

Сокола Андрія Томовича про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 

0.2 га для ведення особистого селянського господарства. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – 3, «проти» - 0, «утримались» - 17. 

Вирішили: рішення не прийнято.  

 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я. про затвердження плану діяльності 

Давидівської сільської ради ОТГ з підготовки проектів регуляторних  

актів на 2020 рік 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4325-52/2020  додається).  

 

 Слухали: сільського голову Керницького В.М., який повідомив, що перелік питань 

порядку денного 52-ої сесії VIІ демократичного скликання вичерпано і 

засідання сесії оголошується закритим. 

 

 (виконується Державний Гімн) 

 Сільський голова                   Керницький В.М. 

   Секретар ради                   Кухарський І.Я. 

 


